
PORTARIA PGJ/PI Nº 2575/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA, em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  previstas  no  art.  14  c/c  art.  12,  V,  da  Lei
Complementar Estadual nº 12/93 e, considerando os Atos PGJ nº 618/2017 e 647/2017,  

RESOLVE:

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, o  servidor ANDRÉ  CASTELO  BRANCO  RIBEIRO,
Engenheiro Civil, matrícula nº 15243, para realizar vistoria no Município  de Floriano-PI, no dia 05
de outubro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, 10 de outubro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


